

2022年度(2023年3月期) 月次受注状況 (15社単純合算)

エクシオグループ、シーキューブ、西部電気工業、日本電通、エクシオテック、大和電設工業、エクシオ・デジタルソリューションズ、アドヴァンスト・インフォーメーション・デザイン、フューチャーイン、NDIソリューションズ、リョウセイ、機動建設工業、vCargo Cloud、Aepon、Procurriの単純合算値を公表しております。

		4月			5月			6月			7月			8月			9月			
		2021年度	2022年度		2021年度	2022年度		2021年度	2022年度		2021年度	2022年度		2021年度	2022年度		2021年度	2022年度		
			前期比			前期比			前期比			前期比			前期比					
エンジニアリングソリューション	NTTグループ	アクセス	169	146	86%	96	100	93%	132	147	99%	141	148	101%	110	112	101%	137	116	98%
		ネットワーク	16	12	74%	12	10	80%	16	17	88%	19	19	91%	15	14	92%	19	22	96%
		モバイル	40	25	64%	31	15	57%	44	27	59%	36	18	57%	42	23	57%	51	32	58%
		小計	226	185	82%	140	126	85%	193	192	90%	197	186	91%	168	150	91%	208	170	89%
	NCC	109	56	52%	83	41	51%	110	38	42	33	42	33	49%	34	28	52%	50	45	56%
	都市インフラ	105	72	68%	136	101	72%	108	108	63	93	80	121	80	121	101%	118	125	102%	
	小計	442	314	71%	360	270	73%	413	340	76%	303	313	81%	284	300	85%	376	341	86%	
システムソリューション	133	221	166%	78	87	146%	169	122	112	152	118%	78	91	118%	129	136	115%			
合計	576	536	93%	438	357	88%	583	462	415	465	90%	362	391	93%	506	477	93%			

		10月			11月			12月			1月			2月			3月		
		2021年度	2022年度		2021年度	2022年度		2021年度	2022年度		2021年度	2022年度		2021年度	2022年度		2021年度	2022年度	
			前期比			前期比			前期比			前期比			前期比				
エンジニアリングソリューション	NTTグループ	アクセス	129	116	97%	101	118	99%	110	127	101%	111		97		155			
		ネットワーク	25	18	91%	21	15	89%	15	13	88%	20		17		20			
		モバイル	37	29	61%	28	22	62%	31	24	64%	20		13		25			
		小計	283	172	61%	312	194	62%	343	218	64%	364		378		403			
	NCC	192	165	89%	150	156	90%	157	165	92%	152		129		201				
	都市インフラ	1,327	1,177	89%	1,478	1,334	90%	1,636	1,499	92%	1,788		1,918		2,119				
	小計	37	27	58%	40	39	61%	92	56	61%	66		65		42				
システムソリューション	469	271	58%	510	311	61%	602	368	61%	668		734		776					
合計	78	121	108%	140	188	112%	71	136	118%	57		43		262					
合計	691	744	108%	831	932	112%	903	1,069	118%	960		1,003		1,265					
合計	308	314	88%	332	383	91%	321	358	93%	276		237		506					
合計	2,488	2,194	88%	2,820	2,578	91%	3,142	2,936	93%	3,418		3,656		4,162					
システムソリューション	105	159	120%	84	108	121%	124	153	121%	100		74		125					
合計	808	970	120%	893	1,078	121%	1,017	1,231	121%	1,117		1,191		1,317					
合計	413	473	96%	417	491	98%	445	511	100%	376		312		631					
合計	3,296	3,164	96%	3,713	3,656	98%	4,159	4,168	100%	4,536		4,848		5,480					

参考 通期計画 修正前	通期計画 (単純合算)		
	前期比	進捗率	
1,415	101%	75%	
200	86%	76%	
290	64%	84%	
1,905	92%	77%	
600	64%	74%	
1,495	118%	72%	
4,000	95%	74%	
1,450	117%	80%	
5,450	100%	76%	

注) 1. 億円未満の端数は切り捨てています。  
 2. 決算月(6、9、12、3月)は、決算発表とあわせて公表します。  
 3. 過去に受注した工事で契約の更改等により請負金額に変更があった場合は、事象発生月にその増減額の調整を行っています。  
 4. 2022年度から新規で「株式会社フューチャーイン」「NDIソリューションズ株式会社」「株式会社リョウセイ」「機動建設工業株式会社」「vCargo Cloud Pte Ltd」「Aepon Pte Ltd」「Procurri Corporation Ltd」を追加しております。  
 5. 実績および今後の見通しをふまえ、2022年度の通期計画を修正しております。